
Radzanów, dn. 26.08.2024 r. 

GMINA RADZANÓW 

26 – 807 RADZANÓW 92A. 

 

BRG.ZP.271.5.2024 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji  (art. 275 pkt.1) na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych pn.: „Zakup biletów miesięcznych dla uczniów szkół podstawowych  i 

dzieci z oddziałów przedszkolnych, prowadzonych przez Gminę Radzanów w roku 

szkolnym 2024/2025 w ramach przewozów regularnych”: 
 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający - Gmina Radzanów informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale Rozdział XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Wybrana została oferta nr 4 złożona przez:  

 

MAT – BUS Michał Warzecha, ul. Szosa 25a, 28 – 400 Pińczów 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 155 570,40 zł. brutto 

słownie brutto: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt  złotych 40/100 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryteriach oceny ofert 

(cena ofertowa – 80 pkt), (liczba autobusów spełniających normę emisji spalin co najmniej Euro V –  

20 pkt) oraz łączną punktację. 

 
Nr 

oferty 

 

 

Nazwa siedziby wykonawcy  

Cena (brutto) zł. 

Otrzymane. pkt 

liczba autob. 

spełniających 

normę emisji 

spalin co 

najmniej 

Euro V 

otrzym. pkt 

Łączna punktacja 

(cena+liczba 

autobusów) 

1.  Robert Opara Przewóz Osób, 

Korczyn 138,   26 – 067 Strawczyn 

184 926,00 

64,12 pkt 

4 

20 pkt 

 

84,12 pkt 

2. Prefabet Group Sp. z o.o., ul. Aleja 

Jana Pawła II 43a/37b, 01 – 001 

Warszawa 

157 440,00 

78,81 pkt 

4 

20 pkt 

 

98,81 pkt 

3. Bus – car Service Sp. Z o.o. ul. 

Kolberga 9, 25 – 516 Kielce 

144 279,00 4 Oferta 

odrzucona 

4. MAT – BUS Michał Warzecha, ul. 

Szosa 25a,  28 – 400 Pińczów 

155 570,40 

80 pkt 

3 

20 pkt 

 

100 pkt 

5. P.T.H.U. DAR-BUS Dariusz Denis, 

ul. Szkolna 15, 07 – 130 Łochów 

134 242,20 3 Oferta 

odrzucona 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti


6. Janusz Walkiewicz, Usługi 

Przewozowe Osób, Sławno 17, 

26 – 625 Wolanów 

159 732,00 

77,39 

3 

20 pkt 

 

97,39 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

MAT – BUS Michał Warzecha, ul. Szosa 25a,  28 – 400 Pińczów - spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego, określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów określonych w rozdziale Rozdział XVII Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

II. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu odrzucono  dwie oferty. 

Oferta nr 3.  Bus – car Service Sp. Z o.o. ul. Kolberga 9, 25 – 516 Kielce  

Oferta nr 5.  P.T.H.U. DAR-BUS Dariusz Denis, ul. Szkolna 15, 07 – 130 Łochów  

Uzasadnienie –  oferta nr 3 i 5  –  zostały odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 

lit. c w związku z art. 63 ust 2 ustawy Pzp z uwagi na to, że Wykonawca nie złożył w 

przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego brak podstaw 

wykluczenia.  

Po dokonaniu oceny ofert Zamawiający stwierdził, iż oferta nr 5, a po jej odrzuceniu również 

oferta nr 3 jest ofertą najkorzystniejszą na realizację przedmiotowego zamówienia. W związku 

z powyższym działając na podstawie art. 274 ust.1 ustawy Pzp Zamawiający wezwał 

Wykonawców pismami z dnia 20.08.2024r do przedłożenia  podmiotowych środków 

dowodowych .  Zamawiający wyznaczył  termin na jego przedłożenie do dnia 26.08.2024 r. 

Wykonawcy(oferenci nr 5 i 3) pismami z dnia 20.08.2024 r. odpowiedzieli, że odmawiają 

uzupełnienia dokumentów we wskazanym postępowaniu.  

Oferent składający ofertę nr 5 odmówił uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych  

w związku z błędnie skalkulowaną ofertą, natomiast oferent, składający ofertę nr 3 

poinformował, że nie zawrze umowy z Zamawiającym.  

Zamawiający odrzucił ofertę nr 3 Wykonawcy Bus – car Service Sp. Z o.o. ul. Kolberga 

9, 25 – 516 Kielce  oraz ofertę nr 5 wykonawcy P.T.H.U. DAR-BUS Dariusz Denis, ul. Szkolna 15, 

07 – 130 Łochów na realizację zadania zgodnie z treścią art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, 

gdyż nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzającego brak podstaw wykluczenia.                                                                                                                                                                                                        
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują  

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale 

XXIII, Środki ochrony prawnej”, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. 

 

Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 ustawy Prawo ZP 

ustawy PZP, Gmina Radzanów informuje, że zawarcie umowy w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego.  

 

                                                                                                                   

                                                                                                             ZAMAWIAJĄCY: 

                                                                                                               WÓJT GMINY  

 

 

 

a/a  


		2024-08-26T09:58:51+0200
	Sławomir Mieczysław Kruśliński




